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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81523012N

2. Data e Regjistrimit 23/03/2018
3. Emri i Subjektit F.B.P.SULAJ-GRUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr. 11, Rruga Lord Bajron, 
Godina 4 - katshe, Kati i pare, prane Spitalit Ushtarak. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Furre Buke, Prodhime te produkteve te Brumit-Pasticerie. 

Kurse profesionale per prodhime brumi. Servis per Pajisje 
Industriale, Personale,Import, Eksport, si dhe tregtimin me 
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem. Kryerja e cdo 
aktiviteti e operacioni ekonomik e juridik, prodhues dhe 
tregtare e financiare, qe lidhet drejtperdrejt ose terthorazi me 
objektin e veprimtarise se shoqerise, per te cilin, ne baze te 
legjislacionit shqiptare kerkohet leje e posacme nga organet 
kompetente te administrate publike do te realizohet pasi te 
jete siguruar leja perkatese.Kjo perfshin hapjen e 
veprimtarive te reja, krijimin e sipermarrjeve te tjera si dhe 
pjesmarrjen ne sipermarrje te tjera si brenda dhe jashte 
vendit. Objekti i veprimtarise se shoqerise mund te 
ndryshohet ose shtohet me vendimin e ortakut te 
vetem.Shoqeria mund te kryeje cdo operacion tregtare te 
bleje,te shese ose te marre me qera ndermarrje, dege 
ndermarrjesh, si dhe te kete interesa ose pjesemarrje ne 
shoqeri, ente, konsorciume te themeluara apo ne themelim e 
siper qe kane objekt te njejte ose te ngjashem me te vetin apo 
gjithsesi funksional per arritjen e qellimeve te shoqerise. 
Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo 
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te dobishem per realizimin e qellimeve te shoqerise. Dhenie 
me qera te ambienteve dhe paisjeve industriale. Agjensi 
komisionare. Veprimtari e agjentit per transfertat e parave ne 
emer dhe per llogari te nje subjekti financiar jo-banke. Zyre 
per veprime financiare dhe kembimit valutor. Sherbime 
Union Net-Wester Union.
Bajram Sulaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/03/2018                Deri: 13/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BajramSulaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Paskuqan PASKUQAN Lagjja Babrru, Rruga "Halit 
Haxhia", Godine e kombinuar 3 kate, ZK 1066, Nr Pasurie 
238/61/1 Tirane Tirane  TIRANE Daimler Chrysler Sprinter 
211 CDI, targe AA 473 XM 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: F.B.P.SULAJ-GRUP
E-Mail: info@fbpsulaj.com  
Telefon: 0682092099  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-702808-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-781375-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.05.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3715E031-8219-4F9B-AAD3-58F3B1B1ECEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A53D917-BD86-4FE7-A939-5907B6BE08C0
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Njesia Bashkiake nr 11, Ruga Gjergj Legisi, Godina nr 3, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-792469-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 16.05.2018 per shtim objekti. 
Objekti ishte            ("Furre Buke, Prodhime te produkteve te Brumit-Pasticerie. Kurse 
profesionale per prodhime brumi. Servis per Pajisje Industriale, Personale,Import, 
Eksport, si dhe tregtimin me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem. Kryerja e cdo 
aktiviteti e operacioni ekonomik e juridik, prodhues dhe tregtare e financiare, qe lidhet 
drejtperdrejt ose terthorazi me objektin e veprimtarise se shoqerise, per te cilin, ne baze te 
legjislacionit shqiptare kerkohet leje e posacme nga organet kompetente te administrate 
publike do te realizohet pasi te jete siguruar leja perkatese.Kjo perfshin hapjen e 
veprimtarive te reja, krijimin e sipermarrjeve te tjera si dhe pjesmarrjen ne sipermarrje te 
tjera si brenda dhe jashte vendit. Objekti i veprimtarise se shoqerise mund te ndryshohet 
ose shtohet me vendimin e ortakut te vetem.Shoqeria mund te kryeje cdo operacion 
tregtare te bleje,te shese ose te marre me qera ndermarrje, dege ndermarrjesh, si dhe te 
kete interesa ose pjesemarrje ne shoqeri, ente, konsorciume te themeluara apo ne themelim 
e siper qe kane objekt te njejte ose te ngjashem me te vetin apo gjithsesi funksional per 
arritjen e qellimeve te shoqerise. Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem 
apo te dobishem per realizimin e qellimeve te shoqerise.")          u be            ("Furre Buke, 
Prodhime te produkteve te Brumit-Pasticerie. Kurse profesionale per prodhime 
brumi. Servis per Pajisje Industriale, Personale,Import, Eksport, si dhe tregtimin me 
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem. Kryerja e cdo aktiviteti e operacioni 
ekonomik e juridik, prodhues dhe tregtare e financiare, qe lidhet drejtperdrejt ose 
terthorazi me objektin e veprimtarise se shoqerise, per te cilin, ne baze te 
legjislacionit shqiptare kerkohet leje e posacme nga organet kompetente te 
administrate publike do te realizohet pasi te jete siguruar leja perkatese.Kjo perfshin 
hapjen e veprimtarive te reja, krijimin e sipermarrjeve te tjera si dhe pjesmarrjen ne 
sipermarrje te tjera si brenda dhe jashte vendit. Objekti i veprimtarise se shoqerise 
mund te ndryshohet ose shtohet me vendimin e ortakut te vetem.Shoqeria mund te 
kryeje cdo operacion tregtare te bleje,te shese ose te marre me qera ndermarrje, dege 
ndermarrjesh, si dhe te kete interesa ose pjesemarrje ne shoqeri, ente, konsorciume te 
themeluara apo ne themelim e siper qe kane objekt te njejte ose te ngjashem me te 
vetin apo gjithsesi funksional per arritjen e qellimeve te shoqerise. Shoqeria mund te 
kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e qellimeve te 
shoqerise. Dhenie me qera te ambienteve dhe paisjeve industriale.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE6590D4-2430-418F-8CEC-8F3D898A5813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE6590D4-2430-418F-8CEC-8F3D898A5813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51968685-F897-4142-83FB-C4DE7F9F6C8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24472A42-7460-4618-A1A2-F43840AE6979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DC9FAB5-DA90-4F33-A490-55D5586DEF67
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-114202-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.02.2019, ku eshte vendosur: 1-
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  2- Hapje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@fbpsulaj.com")         
Objekti ishte            ("Furre Buke, Prodhime te produkteve te Brumit-Pasticerie. Kurse 
profesionale per prodhime brumi. Servis per Pajisje Industriale, Personale,Import, 
Eksport, si dhe tregtimin me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem. Kryerja e cdo 
aktiviteti e operacioni ekonomik e juridik, prodhues dhe tregtare e financiare, qe lidhet 
drejtperdrejt ose terthorazi me objektin e veprimtarise se shoqerise, per te cilin, ne baze te 
legjislacionit shqiptare kerkohet leje e posacme nga organet kompetente te administrate 
publike do te realizohet pasi te jete siguruar leja perkatese.Kjo perfshin hapjen e 
veprimtarive te reja, krijimin e sipermarrjeve te tjera si dhe pjesmarrjen ne sipermarrje te 
tjera si brenda dhe jashte vendit. Objekti i veprimtarise se shoqerise mund te ndryshohet 
ose shtohet me vendimin e ortakut te vetem.Shoqeria mund te kryeje cdo operacion 
tregtare te bleje,te shese ose te marre me qera ndermarrje, dege ndermarrjesh, si dhe te 
kete interesa ose pjesemarrje ne shoqeri, ente, konsorciume te themeluara apo ne themelim 
e siper qe kane objekt te njejte ose te ngjashem me te vetin apo gjithsesi funksional per 
arritjen e qellimeve te shoqerise. Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem 
apo te dobishem per realizimin e qellimeve te shoqerise. Dhenie me qera te ambienteve 
dhe paisjeve industriale.")          u be            ("Furre Buke, Prodhime te produkteve te 
Brumit-Pasticerie. Kurse profesionale per prodhime brumi. Servis per Pajisje 
Industriale, Personale,Import, Eksport, si dhe tregtimin me shumice dhe pakice te 
artikujve te ndryshem. Kryerja e cdo aktiviteti e operacioni ekonomik e juridik, 
prodhues dhe tregtare e financiare, qe lidhet drejtperdrejt ose terthorazi me objektin 
e veprimtarise se shoqerise, per te cilin, ne baze te legjislacionit shqiptare kerkohet 
leje e posacme nga organet kompetente te administrate publike do te realizohet pasi 
te jete siguruar leja perkatese.Kjo perfshin hapjen e veprimtarive te reja, krijimin e 
sipermarrjeve te tjera si dhe pjesmarrjen ne sipermarrje te tjera si brenda dhe jashte 
vendit. Objekti i veprimtarise se shoqerise mund te ndryshohet ose shtohet me 
vendimin e ortakut te vetem.Shoqeria mund te kryeje cdo operacion tregtare te 
bleje,te shese ose te marre me qera ndermarrje, dege ndermarrjesh, si dhe te kete 
interesa ose pjesemarrje ne shoqeri, ente, konsorciume te themeluara apo ne 
themelim e siper qe kane objekt te njejte ose te ngjashem me te vetin apo gjithsesi 
funksional per arritjen e qellimeve te shoqerise. Shoqeria mund te kryeje cdo 
aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e qellimeve te shoqerise. 
Dhenie me qera te ambienteve dhe paisjeve industriale. Agjensi komisionare. 
Veprimtari e agjentit per transfertat e parave ne emer dhe per llogari te nje subjekti 
financiar jo-banke. Zyre per veprime financiare dhe kembimit valutor. Sherbime 
Union Net-Wester Union.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DC9FAB5-DA90-4F33-A490-55D5586DEF67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2080B1F6-906C-4827-8D6A-8397CFE4E6D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0341FEB4-5E34-4E25-BD05-86D4BA831FA1
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Lagjja Babrru, Rruga Halit Haxhia, Godina nr 16, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-129374-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.11.03.2019, per te mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 11, Ruga Gjergj Legisi, Godina nr 3, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-145449-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.03.2019, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Lagjja Babrru, Rruga "Halit Haxhia", Godina Nr. 17, Kati I-rë;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-153774-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.04.2019 ku 
eshte vendosur : Mbyllja dhe hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Lagjja Babrru, Rruga "Halit Haxhia", Godine e kombinuar 3 kate, ZK 1066, Nr 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA92BF03-6BE4-421E-91B9-4ACE669E458E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=542C0D3E-2537-43E6-8D5E-78B1916E3CCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13369495-65E7-41BE-AF54-D2E55D68EDC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13369495-65E7-41BE-AF54-D2E55D68EDC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A8B9788-BC5D-452C-8450-846AA320286B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=015578A3-EEF1-4811-B175-BC7C0F109445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F9E25A-457C-44F6-B970-C1E4EC824E29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F9E25A-457C-44F6-B970-C1E4EC824E29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D84139-A9A0-4020-835B-6DEFD65C8DCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D84139-A9A0-4020-835B-6DEFD65C8DCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9801643E-1289-4BF2-A1F3-AF28F6A28963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EBCD197-E8B0-4A8E-B664-BA82BFF4F12B
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Pasurie 238/61/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Lagjja Babrru, Rruga "Halit Haxhia", Godina Nr. 17, Kati I-rë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-163632-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 11.04.2019 ku është vendosur 
ndryshimi i adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 11, Rruga Lord Bajron, Godina 4 - katshe, Kati i pare, prane Spitalit 
Ushtarak.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr 11, Rruga Gjergj Legisi, Godine dy kateshe, Nr3;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-186681-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.05.2019, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Daimler Chrysler Sprinter 211 CDI, targe AA 473 XM;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-536188-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0A7A88-8F4F-4805-9928-22BBA2CA681D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD4EB8B9-C22A-433E-AABF-C10F2905CDEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA105DA-ACF9-4DFF-8DA7-FD57675D991E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA105DA-ACF9-4DFF-8DA7-FD57675D991E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1016F612-E284-4693-BEA6-C86111261AFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1016F612-E284-4693-BEA6-C86111261AFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B94483B9-6913-459E-8E24-FDD7979D7EE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FCE7916-CB35-4B90-A059-006D44D4A2D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FCE7916-CB35-4B90-A059-006D44D4A2D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBD67349-D538-486E-9B94-654A7C2B5D03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BAE687A-A49D-4105-8C70-7D8060938B35
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Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje.pdf
Pasqyrat Financiare 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar_FBP 2019.xlsx
Pasqyra e performancës_FBP 2019.xlsx

08/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-601138-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit date 07.10.2020, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Lagjja Babrru, Rruga Halit Haxhia, Godina nr 16, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-789284-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr.10968 Prot., datë 09.09.2021 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni Qëndror), ku është kërkuar: Të mos lejohet  tjetërsimi 
mbi pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit F.B.P.SULAJ-GRUP SHPK, 
pajisur me NUIS (NIPT)- L81523012N.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-950003-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i asamblese per miratimin e pf 2021-F.B.P. SULAJ GRUP.pdf
Shenime Shpjeguese 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5EF73B7-56D2-4315-BD88-31DD8B24A842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=576110D5-D0D6-40B3-9202-3546D04AE3A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99315D54-230A-4290-B52D-26E557E5BE56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CB073D3-B1C2-4F9C-816B-D6AE464A87F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6E6638-D218-4875-A3AA-2B7E2B82AF46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6E6638-D218-4875-A3AA-2B7E2B82AF46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A8A9694-B89A-46C8-9C04-F2ACD2C74DD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF38E52-61D7-4384-80CD-F31D693451A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C0B562B-154A-471F-AB60-82E6A253E2A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=495ACE8C-8667-432E-B433-F383EA34F491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3896DBF9-60C5-4D96-A52F-0E6BCB433B28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7961D06-A18C-46E4-98B2-4D39E2A6F2A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A47B4B-55A7-4F84-B2AB-85123DB653BA
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Datë: 20/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


